UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA

AVVISO
ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI INGEGNERE IUNIOR
2 SESSIONE - ANNO 2023

Distribuzione candidati per sottocommissioni — Sezione B

Si rende noto che il Presidente della Commissione esaminatrice degli esami di Stato di abilitazione
alla professione di Ingegnere e Ingegnere Tunior — 2% sessione 2023 — ha convocato tutti i candidati
della sezione B, per una riunione plenaria giorno 23 novembre 2023, che si terra su piattaforma
MS Teams alle ore 15:00. Il link per collegarsi alla riunione verra pubblicato sul sito di Ateneo e
dei Dipartimenti di Ingegneria di Catania.

Di seguito la suddivisione dei candidati per sottocommissione ai fini dello svolgimento delle prove
orali, che avranno inizio subito dopo le comunicazioni date durante la riunione plenaria.

SETTORE CIVILE

Sottocommissione CIV_B 1

Numero progressivo Codice prenotazione

1 83753303
83828685
83882649
83588672
83724759
83794922
83874456
83854388
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83857255

83895475

83766453

83871031

Sottocommissione CIV B 2

Numero progressivo

Codice prenotazione

1

83858668

83895897

83861449

83791543

83777012

83673889

83439508

83896944
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83794926

83649828

83887516

83803594
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Sottocommissione CIV B 3

Numero progressivo

Codice prenotazione

1

83801326

83814232

83854670

83734249

83881198

83905319

83789363

83813097
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83731876

83857183

83823696

83730748

SETTORE INDUSTRIALE

Sottocommissione IND B

Numero progressivo

Codice prenotazione

1

83457889

83703826

83870475

83833039

83911092

83785440

83834903

83693897
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83869082

83789871

83919617

83869155

SETTORE INFORMAZIONE

Sottocommissione INF B

Numero progressivo Codice prenotazione
1 83721664
2 83682601
3 83903589
4 83823153

Catania, 15 novembre 2023
La Responsabile dell’ufficio Esami di Stato
dott.ssa Valentina Petracca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Igs. n. 39/1993
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