

AVVISO ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI INGEGNERE IUNIOR 2ª SESSIONE - ANNO 2023

Distribuzione candidati per sottocommissioni – Sezione B

Si rende noto che il Presidente della Commissione esaminatrice degli esami di Stato di abilitazione alla professione di Ingegnere e Ingegnere Iunior – 2^a sessione 2023 – ha convocato <u>tutti i candidati</u> della **sezione B**, per una riunione plenaria giorno **23 novembre 2023**, che si terrà su piattaforma MS Teams **alle ore 15:00**. Il link per collegarsi alla riunione verrà pubblicato sul sito di Ateneo e dei Dipartimenti di Ingegneria di Catania.

Di seguito la suddivisione dei candidati per sottocommissione ai fini dello svolgimento delle prove orali, che avranno inizio subito dopo le comunicazioni date durante la riunione plenaria.

SETTORE CIVILE

Sottocommissione CIV B 1	
Numero progressivo	Codice prenotazione
1	83753303
2	83828685
3	83882649
4	83588672
5	83724759
6	83794922
7	83874456
8	83854388
9	83857255
10	83895475
11	83766453
12	83871031

Sottocommissione CIV_B 2	
Numero progressivo	Codice prenotazione
1	83858668
2	83895897
3	83861449
4	83791543
5	83777012
6	83673889
7	83439508
8	83896944
9	83794926
10	83649828
11	83887516
12	83803594



Sottocommissione CIV_B 3	
Numero progressivo	Codice prenotazione
1	83801326
2	83814232
3	83854670
4	83734249
5	83881198
6	83905319
7	83789363
8	83813097
9	83731876
10	83857183
11	83823696
12	83730748

SETTORE INDUSTRIALE

Sottocommissione IND_B	
Numero progressivo	Codice prenotazione
1	83457889
2	83703826
3	83870475
4	83833039
5	83911092
6	83785440
7	83834903
8	83693897
9	83869082
10	83789871
11	83919617
12	83869155

SETTORE INFORMAZIONE

Sottocommissione INF_B	
Numero progressivo	Codice prenotazione
1	83721664
2	83682601
3	83903589
4	83823153

Catania, 15 novembre 2023

La Responsabile dell'ufficio Esami di Stato dott.ssa Valentina Petracca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993
